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OBČINA ORMOŽ:
11. Odlok o prispevkih in davkih občanov v občini Ormož
IZ. Odlok o sredstvih za vzgojo in izobraževanje v občini Ormož

OBČINA PTUJ:
13. Odlok o spremembah in dopolnitvah statuta občine Ptuj
14. Odlok o določitvi uradnih ur za sprejemanje strank v uprav­

nih organih skupščine občine Ptuj
15. Odlok o začasnem financiranju potreb občine Ptuj v prvem 

trimesečju 1969
16. Odlok o prenehanju veljavnosti odloka o zajemanju dohodkov 

proračuna občine Ptuj za leti 1967 in 1968 ter o uporabi teh 
sredstev

17. Odlok o odstotku sredstev, ki sc izločijo za subvencioniranje 
stanarin v letu 1969 v občini Ptuj

18. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o oblikovanju cen 
V prodaji na drobno za določene proizvode v občini Ptuj

19. Odlok o obveznem zavijanju kruha oziroma peciva v prodaji 
na drobno v občini Ptuj

20. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o priznavalninah 
prostovoljcem — borcem za severno mejo v letih 1918 in 1919 
v občini Ptuj

21. Sklep o spremembi sklepa o uvedbi krajevnega samoprispevka 
na območju krajevne skupnosti Majšperk za dobo petih let

OBČINSKO SODIŠČE PTUJ:
22. Oklic o razgrnitvi posestnih listov za novo zemljiško knjigo 

za katastrski občini Ptuj in Draženci

11.
Po 5. točki 112. člena statuta občine Ormož 

(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 15-219/ 
64) in po 9., 14. in 26. a) členu zakona o pri­
spevkih in davkih občanov (Uradni list SRS, 
št. 7/67, 36/67, 5/68, 27/68 in 40/68) je skup­
ščina občine Ormož na skupni seji občinske­
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
13. februarja 1969 sprejela

ODLOK

o prispevkih in davkih občanov v občini
Ormož
1. člen

V občini Ormož se uvajajo občinski pri­
spevki in davki (v nadaljnjem besedilu: pri­
spevki in davki), kot določa ta odlok.
I. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA

OD DELOVNEGA RAZMERJA
2. člen

Občinski prispevek iz osebnega dohodka 
od delovnega razmerja se plačuje po stopnji 
2,95 »/o.

3. člen
Za kategorije zavezancev, ki plačujejo pri­

spevek iz osebnega dohodka od delovnega 
razmerja po pavšalnih osnovah, se določijo 
naslednje pavšalne osnove mesečnega oseb­
nega dohodka:

1. od osebnih dohodkov gospodinjskih po­
močnic, zaposlenih v zasebnih gospodinjstvih, 
300 dinarjev;

2. od osebnih dohodkov oseb. zaposlenih pri 
krajevnih skupnostih, 330 dinarjev;

3. od osebnih dohodkov ribiških in lovskih 
paznikov 500 dinarjev.
II. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA

OD KMETIJSKE DEJAVNOSTI
4. člen

Prispevek iz osebnega dohodka od kmetij­
ske dejavnosti (v nadaljnjem besedilu: pri­
spevek od kmetijstva) se plačuje od negozd­
nih površin po skupinah katastrskih občin.

5. člen
Območje občine se glede na relief in ka­

kovost tal, oddaljenost in kupno moč tržišča 
ter oddaljenost od prometnih zvez razvrsti 
v II. in III. skupino.

6. člen
V II. skupino spadajo naslednje katastrske 

občine: Cvetkovci, Frankovci, Grabe, Hardek, 
Loperšice, Obrež, Ormož, Osluševci, Pušenci, 
Središče, Trgovišče in Velika Nedelja.

V III. skupino spadajo vse ostale katastr­
ske občine.

7. člen
Občinski prispevek od kmetijstva se pla­

čuje:
1. v II. skupini katastrskih občin po stop­

nji 25 °/o,
2. v III. skupini katastrskih občin po stop­

nji 16 °/o.
Ne glede na določbe 2. točke tega člena se 

v katastrskih občinah Bratonečice, Bresnica, 
Cerovec, Gomila, Koračice, Lahonci, Mali 
Brebrovnik, Mala vas, Pršetinci, Rakovci, 
Rucmanci, Runeč, Senik, Stanovno, Strjanci, 
Sardinje, Tomaž, Trnovci, Vičanci in Žvab 
plačuje prispevek po stopnji 13 0/o.

8. člen
Prispevek od kmetijstva, ki odpade na 

osebni dohodek od gozdov, se odmerja po 
enotni stopnji 30 %> od vrednosti lesa, dolo­
čenega za posek v letu, za katerega se pri­
spevek odmerja.

Osnovo za odmero določi za prispevke in 
davke pristojen upravni organ glede na ko­
ličino in poprečno ceno lesa na panju, ugo­
tovljeno na območju gozdne organizacije, ki 
je gospodarila z gozdom v preteklem letu, po 
vrstah lesa in vrednostnih razredih.

9. člen
Začasno so oproščeni prispevka od kmetij­

stva dohodki od zemljišč:
1. ki so bila za kmetijstvo neuporabna, pa 

so z investicijami zavezanca postala uporab­
na — za dobo 10 let;

2. na katerih se nasadijo novi vinogradi — 
za dobo 4 let;

3. na katerih se nasadijo novi sadovnjaki 
— za dobo od 4 do 10 let.

Oprostitve po prejšnjem odstavku se pri­
znajo:

a) za vinograde s plemenito trto:
— na območju, kjer je predvidena druž­

bena proizvodnja, če se zavezanec vključi v 
obnovo po vseh sodobnih principih, od vsake 
površine;

— v ostalih vinogradniških rajonih, če za­
vezanec na sodoben način obnovi več kot 
10 arov vinograda;

b) za sadovnjake:
— na območju, kjer je predvidena druž­

bena proizvodnja, če se zavezanec vključi v 
obnovo po vseh sodobnih principih, od vsake 
površine;

— za jablane in hruške na semenjaku — 
za dobo 8 let;

— za jablane in hruške na vegetativni pod­
lagi — za dobo 5 let;

— za slive in marelice — za dobo 8 let;
— za ostalo sadje — za dobo 4 let;
— za orehe — za dobo 10 let.
Za nove nasade na območju, ki ni zajeto

v točki b), veljajo enake oprostitve pod po­
gojem, da obnovljena površina ni manjša:

— za jablane od 50 arov,
— za ostalo sadje od 30 arov.

10. člen
Začasne oprostitve prispevka iz 9. člena 

tega odloka se priznajo na predlog zavezan­
ca. O predlogu odloči za prispevke in davke 
pristojen upravni organ potem, ko dobi mne­
nje za kmetijstvo in gozdarstvo pristojnega 
upravnega organa.

Predlog je treba vložiti do konca leta, v 
katerem so nastali pogoji za oprostitev. Ce 
predlog ni podan pravočasno, se oprostitev 
prizna šele od 1. januarja naslednjega leta, 
za pretekla leta pa se trajanje oprostitve 
skrajša.

11. člen
Zavezancem prispevka iz 7. člena tega od­

loka; ki so sodelovali v NOV najmanj od 
31. decembra 1944 pa do konca vojne in ima­
jo čas udeležbe ali čas aktivnega in organi­
ziranega dela v narodnoosvobodilnem boju 
priznan v dvojnem trajanju ali so bili borci 
za severno mejo 1918—1919, se prizna olaj­
šava na prispevku od kmetijstva tako. da se 
zniža katastrski dohodek:

1. kmetom-borcem ali aktivnim sodelavcem 
NOV, ki jim je priznana posebna doba v 
dvojnem trajanju s pričetkom v letih 1941, 
1942 ali 1943 pa do konca vojne, za 2000 di­
narjev:

2. kmetom-borcem in aktivnim sodelavcem 
NOV, ki jim je priznana posebna doba v 
dvojnem trajanju s pričetkom v letu 1944 
pa do konca vojne, za 800 dinarjev;

3. kmetom-borcem za severno mejo. ki jim 
je po zakonu o borcih za severno mejo v 
letih 1918—1919 (Uradni list SRS, št. 37/68) 
priznan status borca za severno mejo. za 700 
dinarjev.

Vdovi ali vdovcu po osebah iz 1. do 3. toč­
ke tega člena se prizna olajšava po določbah 
tega člena, zmanjšana za 50 °/o.

Olajšave po prvem odstavku tega člena se 
ne priznajo, če vdova ali vdovec ponovno 
sklene zakonsko zvezo

12. člen
Olajšave po 11. členu tega odloka prizna 

za prispevke in davke pristojen upravni or­
gan na podlagi predloženega dokazila o pri­
znanju posebne dobe v dvojnem trajanju 
oziroma določbe o priznanju statusa borca za 
severno mejo.

Olajšave, ki jih zavezanec enkrat uveljavi, 
priznava upravni organ po uradni dolžnosti 
vsako leto, dokler so za to dani pogoji iz 
tega odloka.
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O zavezancih, ki so jim priznane olajšave, 
vodi evidenco po kraju prebivališča pristo­
jen krajevni urad.

13. člen
Zavezancem prispevka od kmetijstva iz 

7. člena tega odloka se priznajo olajšave po 
določbah 56. in 58. člena zakona o prispevkih 
in davkih občanov.

V primerih iz 56. člena zakona o prispev­
kih in davkih občanov imenuje komisijo za 
kmetijstvo pristojen svet občinske skupščine. 
Komisija Ima predsednika in dva člana.
III. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD SAMOSTOJNEGA OPRAVLJANJA 
OBRTNIH IN DRUGIH GOSPODARSKIH 

DEJAVNOSTI
14. člen

opravljanja obrtnih storitev za državne or­
gane, zavode, gospodarske in družbene orga­
nizacije ali za hiše v družbeni upravi, če se 
od takšnih dohodkov ne plačujejo prispevki 
po letnem dohodku ali v stalnem znesku; od 
dohodkov potujočih zabavišč in od prirejanja 
prireditev — 20 %>;

4. od dohodkov od prevozništva kot po­
stranske kmetijske dejavnosti z delovno ži­
vino in kmetijskimi stroji — 25%.

17. člen
Letni kosmati osebni dohodek delavcev 

ustrezne strokovne izobrazbe v delovnih or­
ganizacijah, na podlagi katerega se določi 
pavšalna oziroma dejanska osnova za odme­
ro prispevkov od obrtnih in drugih gospo­
darskih dejavnosti, znaša po strokah:

b) Od občasnega opravljanja intelektualnih 
storitev za državne organe ali za druge go­
spodarske organizacije ter obrtnike — knji- 
gaše, če ti dohodki ne izvirajo iz delovnega 
razmerja ali od avtorskih pravic, se odmeri 
prispevek po odbitku po stopnji 13 %.

21. člen
Osnova za prispevek od intelektualnih sto­

ritev sme znašati najmanj 20.000 dinarjev.
Ne glede na določbe prejšnjega odstavka 

se določi nižja osnova za duhovnike v viši­
ni 6000 dinarjev ter za cerkve v višini 4000 
dinarjev. ,
V. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD AVTORSKIH PRAVIC, PATENTOV IN 

TEHNIČNIH IZBOLJŠAV
22. člen

Zavezancem, ki opravljajo obrtno in drugo 
gospodarsko dejavnost, katerim se prispevki 
odmerjajo po dejanskem dohodku in po pav­
šalni letni osnovi, se odmeri prispevek po 
naslednjih stopnjah:

od osnove
od do

dinarjev po stopnji
20.000 7%

20.000 25.000 9%
25.000 30.000 12%
30.000 35.000 15%
35.000 40.000 18%
40.000 45.000 21 %
45.000 50.000 24 %
50.000 55.000 27%
55.000 60.000 * 30 %
nad 60.000 33%

15. člen
Zavezancem, ki poslujejo v manjšem ob­

segu, priložnostno ali brez stalnega poslov­
nega mesta, se v dejavnostih iz tega člena 
prispevek odmerja v pavšalnem letnem zne­
sku in sme znašati največ za:

a) stavbno obrt, avtoličarje, predelavo ko­
vin, za izdelovanje raznovrstnih živil, za iz­
delovanje in popravljanje raznovrstnih izdel­
kov, za izdelovanje tekstilnih izdelkov in iz­
delkov iz usnja — 1200 dinarjev;

b) predelavo nekovin, predelavo lesa, za 
osebne in druge obrtne storitve — 1000 di­
narjev.

Po določbah prejšnjega odstavka se odmer­
ja prispevek tudi osebam, ki opravljajo obrt­
no dejavnost kot postranski poklic, če se 
ukvarjajo z obrtnimi storitvami za neposred­
nega potrošnika v naslednjih strokah: čev­
ljarstvo, krojaštvo, šiviljstvo, kovaštvo, ko­
larstvo, sodarstvo, mizarstvo, ščetkarstvo, 
tesarstvo, avtomehanikarstvo, radiomehani- 
karstvo, ključavničarstvo, kleparstvo in v 
drugih podobnih strokah. >

16. člen
I Občani, katerim se odmerja prispevek od 
vsakega posameznega kosmatega dohodka 
(prispevek po odbitku), plačujejo prispevek 
po naslednjih stopnjah:

1. od dohodkov od prodaje srečk in vplačil 
pri športni napovedi in pri lotu, ki jih orga­
nizira jugoslovanska loterija, in od dohodkov, 
ki jih imajo zbiralci odpadkov s prodajo od­
padkov gospodarskim organizacijam, s kate­
rimi niso v delovnem razmerju — 10%;

2. od dohodkov zavarovalnih poverjenikov 
— 15%;

3. od provizij zastopnikov ustanov za var­
stvo malih avtorskih pravic, od provizij po­
slovnih agentov in poverjenikov ter uličnih 
prodajalcev od prodaje časopisov, knjig, re­
vij ipd. ter od zbiranja oglasov; od dohodkov 
oseb, ki nakladajo, razkladajo in prenašajo 
blago ob pretežni uporabi lastne telesne moči 
in ki opravljajo druge storitve (sekanje drv. 
pranje perila, čiščenje lokalov, godci v go­
stinskih lokalih in na veselicah, pomoč pri 
strežbi in podobno) za gospodarske, družbene 
in druge organizacije ali hiše v družbeni 
lastnini, če ni bilo sklenjeno delovno raz­
merje; od dohodkov delavcev, ki delajo doma 
za gospodarske, družbene ali druge organi­
zacije, za državne organe in zavode, če niso 
z njimi v delovnem razmerju; od dohodkov, 
ki jih imajo posamezniki od priložnostnega
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1. avtomehaniki, avtoličarji, 
radiomehaniki, ključavni­
čarji kleparji, elektroin- 
stalaterji in vodni insta-
laterji 12.000 6.000

2. kovači, kolarji, sodarji in 
urarji 11.000 6.000

3. čevljarji, sedlarji-tapetniki, 
krojači, šivilje in mlinarji 13.000 8.000

4. zidarji, mizarji, sobosljkar- 
ji, pleskarji in tesarji 10.000 8.000

5. kamnoseki, pečarji-lončarji
6. peki, slaščičarji in mesarji

10.000
15.000

7.000
8.000

7. fotografi, frizerji-brivci 12.000 8.000
8. avtoprevozniki in gostilni­

čarji . 8.000
18. člen

Zavezancem, ki plačujejo prispevek od 
obrtnih dejavnosti po dejanskem osebnem 
dohodku, se določijo naslednje najvišje stop­
nje ekonomske amortizacije:

— za zgradbe 3 %
— za stroje 9 %
— za orodje in inventar (doba

trajanja nad eno leto) 12%
— za tovorne in osebne avtomobile 15 %

Prispevek iz osebnega dohodka od avtor­
skih pravic, patentov in tehničnih izboljšav 
se plačuje:

a) za avtorske honorarje, po stopnji 3 %,
b) za komercialne avtorske hono­

rarje, po stopnji 10%.
Osnova za prispevek od avtorskih pravic, 

patentov in tehničnih izboljšav je osebni do­
hodek, zmanjšan za stroške, ki so bili zanj 
potrebni. Od kosmatega dohodka se odšteje 
30 %, če se ne dokažejo višji Stroški.

VI. DAVEK NA DOHODKE OD STAVB
23. člen

Davek na dohodek od stavb se plačuje po 
stopnji 50%. Od stavb izven ožjega gradbe­
nega okoliša mesta Ormož, ki se ne dajejo 
v najem, se ne plačuje davek na dohodek 
od stavb.

24. člen
Osnova za davek od stavb je enoletni zne­

sek stanarine oziroma najemnine, prejet v 
letu, za katero se odmerja davek, zmanjšan 
za stroške vzdrževanja in upravljanja in za 
enoletno amortizacijo stavbe, stanovanja ozi­
roma poslovnega prostora.

25. člen
Stroški vzdrževanja in upravljanja stavb 

ter amortizacija se priznajo v višini 50% od 
stanarine ali najemnine oziroma od stana- 
rinske ali najemninske vrednosti.
VII. DAVEK NA DOHODEK OD PREMOŽE­

NJA IN PREMOŽENJSKIH PRAVIC
26. člen

Davek na dohodek od premoženja in pre­
moženjskih pravic se plačuje po naslednjih 
stopnjah:

19. člen
Zavezancem prispevka iz osebnega dohod­

ka od samostojnega opravljanja obrtnih in 
drugih gospodarskih dejavnosti se priznavajo 
olajšave v obliki znižanja odmerjenega pri­
spevka v primerih:

— ko obrtnik prične z delom — za dobo 
enega leta, v višini 50 % odmerjenega pri­
spevka;

— ko obrtnik dela sam in je star nad 65 
let, v višini 80 % odmerjenega prispevka;

— ko je obrtnik star nad 65 let in zapo­
sluje tujo delovno silo, v višini 20 % odmer­
jenega prispevka.
IV. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD SAMOSTOJNEGA OPRAVLJANJA IN­

TELEKTUALNIH STORITEV
20. člen

a) Prispevek iz osebnega dohodka od sa­
mostojnega opravljanja intelektualnih stori­
tev se plačuje:

Od Osnova Po
dinarjev do dinarjev stopnji

20.000 2%
20.000 25.000 5»/»
25.000 30.000 11%
30.000 35.000 17%
35.000 40.000 22%
40.000 45.000 26%
45.000 50.000 30 %
50.000 55.000 33%
55.000 60.000 36%

nad 60.000 39%

Od osnove
od do Po stopnji

dinarjev
2.000 12 %

2.000 5.000 14 %
5.000 7.000 16 %
7.000 10.000 18 %
nad 10.000 20 %

Osnova za davek od premoženja je celoten 
dohodek od premoženja ali premoženjskih 
pravic v letu za katerega se odmerja ta da­
vek, zmanjšan za stroške, ki so bili zanj po­
trebni.

27. člen
Dohodek od oddajanja opremljenih sob je 

oproščen plačevanja davka po 26. členu tega 
odldka.
VIII. DAVEK NA DOBITKE OD IGER NA

SRECO
28 člen

Občani in zasebne pravne osebe, ki v Ju­
goslaviji pri igrah na srečo zadenejo dobi­
tek, ki presega vrednost 100 dinarjev, plača­
jo od takega dobitka davek po stopnji 10 %.
IX. DAVEK NA KMETIJSKE PROIZVAJAL­
NE PRIPRAVE IN NA SAMORODNO TRTO

29. člen
Občani, ki imajo kmetijske proizvajalne 

priprave, naštete v tem členu, oziroma imajo 
zasajeno samorodno trto, plačujejo od teh 
predmetov davek, ki znaša letno:

1. za traktorje nad 35 KS — 300 dinarjev;
2. kombajne — 300 dinarjev;
3. za mlatilnice na motorni pogon s ka­

paciteto nad 1500 kg na uro — 500 dinarjev;
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4. za žage na motorni ali parni pogon — 
100 dinarjev;

5. za vsako samorodno trto — 0,10 dinar­
jev.
X. DAVEK NA DOHODEK, DOSEŽEN Z 
UPORABO DOPOLNILNEGA DELA DRU­

GIH
30. člen

Davek na dohodek, dosežen z uporabo do­
polnilnega dela drugih (v nadaljnjem bese­
dilu: davek na tujo delovno silo) se plačuje 
po stopnji 20 °/o.

31. člen
Dohodek, dosežen z uporabo dopolnilnega 

dela drugih, ki je osnova za davek na tujo 
delovno silo, se izloči v odstotku od takim 
osebam izplačanega osebnega dohodka in od­
meri: stopnja

1. za stavbeno obrt 45°/o
2. za predelovanje lesa 40 "/o
3. za predelovanje kovin 40 °/o
4. za izdelovanje tekstilnih izdel­

kov in izdelkov iz usnja 30 °/o
5. za intelektualne storitve 40°/o
6. za gospodarske pomočnike v

kmetijstvu 30 °/o
7. za ostale stroke in dejavnosti 35 °/o

32. člen
Zavezancem, ki plačujejo prispevek po 

pavšalnih osnovah ali v pavšalnih zneskih, 
se odmerja davek na tujo delovno silo v 
pavšalnem znesku, ki znaša za vsakega za­
poslenega delavca letno 400 dinarjev.

33. člen
Kmetje, ki imajo za delo nezmožne odras­

le družinske člane, ali imajo družinske čla­
ne na odsluženju vojaškega roka, so opro­
ščeni davka na tujo delovno silo za toliko 
zaposlenih delavcev, kolikor imajo za delo 
nezmožnih odraslih družinskih članov ali 
družinskih članov na odslužitvi vojaškega 
roka.
XI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

34. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan_ po 

objavi v »Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj«, uporablja pa se od 1. januarja 1969 
dalje.

Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 
odlok o prispevkih in davkih občanov v ob­
čini Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 4-52/67, 4-44/68 in 11-118/68).

Številka: 420-9/1968
Ormož, dne 13. februarja 1969

Predsednik
skupščine občine Ormož
Franc Novak, 1. r.
12.

Po 5. točki 112 člena statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 15-219/64) 
in po 3. a) členu zakona o izobraževalnih 
skupnostih in o financiranju vzgoje in iz­
obraževanja v SR Sloveniji (Uradni list SRS, 
št. 16-115/67, 5-18/68, 27-208/68 in 40-303/68) 
je skupščina občine Ormož na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupno­
sti dne 13. februarja 1969 sprejela

ODLOK
o sredstvih za vzgojo in izobraževanje v ob­

čini Ormož
1. člen

V občini Ormož se za vzgojo in izobraže­
vanje zagotovijo sredstva po določbah tega 
odloka.

2 člen
Stopnja občinskega prispevka za izobraže­

vanje od osebnega dohodka iz delovnega raz­
merja znaša 1 °/o od osnove po prvem od­
stavku 26. člena zakona o izobraževalnih 
skupnostih in o financiranju vzgoje in iz­
obraževanja v SR Sloveniji (Uradni list SRS, 
št. 16-115/67 in 5-18/68).

3 člen
Od ostalih prispevkov, ki se stekajo v pro­

račun občine, razen prispevka za uporabo 
mestnega zemljišča, pripada temeljni izobra­
ževalni skupnosti 15 °/o sredstev, zbranih po 
odloku o občinskih prispevkih in davkih ob­
čanov v »bMjai Ormož.

4. člen
Za investicije v osnovno šolstvo se plačuje 

prispevek iz osebnega dohodka iz delovnega 
razmerja po stopnji 0,79 °/o od osnove iz
2. člena tega odloka.

5. člen
Sredstva, zbrana po 2. in 3. členu tega od­

loka, so dohodek temeljne izobraževalne 
skupnosti.

Dohodek iz 4. člena tega odloka je doho­
dek sklada za financiranje investicijskih ob­
jektov osnovnih šol v občini Ormož

6. člen
Za čas, dokler skupščina občine Ormož ne 

predpiše prispevka po 8. členu zakona o 
skupnostih otroškega varstva in o financira­
nju nekaterih oblik otroškega varstva v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS. št 43-335/67), se 
iz sredstev, doseženih po tem odloku, finan­
cira tudi dnevno varstvo otrok, in sicer naj­
več do višine sredstev, porabljenih za ta na­
men v letu 1968

- 7. člen
Z dnem ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o sredstvih za vzgojo in izobra­
ževanje v občini Ormož (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj. št. 4-42/68 in 1-2/69).

8. člen ,
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v »Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj«, uporablja pa se od 1. januarja 1969 
dalje.

Številka: 402-2/69
Ormož, dne 13. februarja 1969

Predsednik
skupščine občine Ormož 
Franc Novak, 1. r.
13.

Po 94. členu ustave Socialistične republike 
Slovenije (Uradni list SRS, št. 10-90/63) in 
prvi alineji 219 člena statuta občine Ptuj 
je skupščina občine Ptuj na skupni seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 27, decembra 1968 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah statuta občine 

Ptuj
1. člen

Drugi odstavek 278. člena statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 14-157/67) se dopolni tako, da se glasi: 

»Občinski čtpravni organi so oddelki, upra­
ve in upravni zavodi.«

2. člen
279. člen statuta se spremeni in dopolni 

tako, da se glasi:
»Občinski upravni organi so:
a) oddelki:
1. oddelek za upravno pravne zadeve,
2. oddelek za analize in finance,
3. oddelek za inšpekcijske službe,
4. oddelek za državljanske zadeve,
5. oddelek za narodno obrambo,
6. oddelek za skupne službe;
b) uprave
7. davčna uprava,
c) upravni zavodi:
8. zavod za izmero in kataster zemljišč,
9. center za socialno delo.«

3. člen
V 280. členu statuta se spremeni in do­

polni drugi odstavek tako, da se glasi:
»Oddelek za analize in finance pripravlja 

programe perspektivnega gospodarskega in 
družbenega razvoja, izdeluje analize o mož­
nostih tekočega razvoja ter spremlja in ana­
lizira njihovo izpolnitev; spremlja razvoj po­
sameznih gospodarskih in družbenih podro­
čij; zbira in obdeluje statistične podatke; iz­
deluje poročila za občinsko skupščino in nje­
ne organe; pripravlja predloge občinskega 
proračuna in finančnih načrtov družbenih 
skladov, opravlja računovodstvo proračuna 
in družbenih skladov, pripravlja zaključni 
račun o izvršitvi proračuna in družbenih 
skladov ter opravlja zanje administrativne 
posle.«

Četrti odstavek se črta.
Za sedmim odstavkom se doda novi osmi 

odstavek, ki se glasi:
»Davčna uprava odmerja in pobira pri­

spevke, davke in takse ter vodi o njih evi­

denco, opravlja davčno inšpekcijo, izreka de­
narne kazni in ukrepe za davčne prekrške, 
opravlja izterjevalno službo prispevkov dav­
kov in taks ter drugih dohodkov proračuna 
in skladov.«

Dosedanji osmi in deveti odstavek posta­
neta deveti in deseti odstavek.

4 člen
283. člen statuta še dopolni tako. da se 

glasi:
»Predstojniki oddelkov in uprave so na­

čelniki predstojniki upravnih zavodov pa so 
direktorji.«

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v »Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj«, uporablja pa se od 1 januarja 1969. 

Številka: 011-1/63-1 
Ptuj, dne 27. decembra 1968

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak. 1. r.

14.
Po 219 členu statuta občine Ptuj (Uradni 

vestnik okraja Maribor, št 33-462/64) je 
skupščina občine Ptuj na skupni seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
27. decembra 1968 sprejela

ODLOK
o določitvi uradnih ur za sprejemanje strank 
v upravnih organih skupščine občine Ptuj

1. člen
Uradne ure za sprejemanje strank v ob­

činskih upravnih organih so:
— v sredo od 7.30 do 14. ure in od 17. ure 

do 18.30 ter
— v petek od 7 30 do 14 ure.
Sprejemna in glavna pisarna, matična služ­

ba, prijavno-odjavna služba ter krajevne pi­
sarne sprejemajo stranke vsak delovni dan, 
razen sobote od 7.30 do 14. ure, v sredo pa 
tudi od 17 ure do 18.30.

2. člen
Uradne ure za sprejemanje strank v osta­

lih državnih organih v občini morajo biti 
usklajene z uradnimi urami, ki veljajo za 
občinske upravne organe.

3. člen
Državni organi so dolžni v soboto, ko se 

ne dela, zagotoviti ustrezno dežurno službo, 
če to zahtevajo potrebe službe in narava de­
la organa,

O potrebi in obsegu dežurstva odloča 
predstojnik organa.

4 člen
Odlok o uvedbi petdnevnega delovnega 

tedna v državnih organih v občini Ptuj in 
o določitvi uradnih ur za sprejemanje strank 
v upravnih organih občinske skupščine 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
10-110/68) neha veljati

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v »Uradnem vestniku občin Ormož 
in Ptuj«.

Številka: 14-3/68-1 
Ptuj, 27. decembra 1968

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, 1. r.
15.

Po 52. členu zakona o financiranju družbe­
nopolitičnih skupnosti v SR Sloveniji (Urad­
ni list SRS, št. 36-196/64) in 219. členu sta­
tuta občine Ptuj (Uradni vestnik okraja Ma­
ribor, št. 33-462/64) je skupščina občine Ptuj 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 27. decembra 1968 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju potreb občine Ptuj 

v prvem trimesečju 1969
1. člen

Potrebe občinskih organov in drugih upo­
rabnikov proračunskih sredstev se v prvem 
trimesečju leta 1969, do sprejema proračuna 
občine Ptuj za leto 1969, financirajo na pod­
lagi proračuna za leto 1968.

2. člen
Izdatki se smejo izvršiti v tem času naj­

več do višine ene četrtine izdatkov proračuna
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ob5ine Ptuj za leto 1968 In po njegovih 
splošnih določbah.

3. člen
Izdatki po tem odloku so sestavni del pro­

računa občine Ptuj za leto 1969 in se morajo 
pokazati v njegovem zaključnem računu za 
leto 1969.

4. člen ,
Ta odlok začne veljati naslednji dan po

objavi v »Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj«, uporablja pa se od 1. januarja 1969.

Številka: 402-6/69
Ptuj, dne 27. decembra 1968

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, L r.
16.

Po 164 a) členu zakona o financiranju 
družbenopolitičnih skupnosti (Uradni list 
SFRJ, št. 31/64, 28/66, 1/67, 54/67 in 30/68) in 
219. členu statuta občine Ptuj (Uradni vest­
nik okraja Maribor, št. 33-462/64) je skupšči­
na občine Ptuj na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 27. januarja 
1969 sprejela

ODLOK
o prenehanju veljavnosti odloka o zajema­
nju dohodkov proračuna občine Ptuj za leti

1967 in 1968 ter o uporabi teh sredstev
1. člen

Odlok o zajemanju dohodkov proračuna 
občine Ptuj za leto 1967 in leto 1968 ter o 
uporabi teh sredstev (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 1-4/68) neha veljati in se 
za dohodke, ki so bili vplačani za leto 1968, 
v mesecu januarju 1969 ne uporablja.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslčdnji dan po 

objavi v »Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj«.

Številka: 402-31/67-1
Ptuj, dnč 27. januarja 1969

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, 1. r.
17.

Po 2. členu zakona o izločanju sredstev za 
stanovanjsko izgradnjo (Uradni list SFRJ, št. 
35-612'65) in 219 členu statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64) 
je skupščina občine Ptuj na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 27. ja­
nuarja 1969 sprejela

ODLOK
o odstotku sredstev, ki se izločajo za subven­
cioniranje stanarin v letu 1969 v občini Ptuj

1. člen
Delovne organizacije in druge družbeno 

pravne osebe ter državni organi v občini 
Ptuj vplačujejo v letu 1969 sredstva iz 
1. člena zakona o izločanju sredstev za sta­
novanjsko izgradnjo na enoten račun pri 
službi družbenega knjigovodstva v višini 5 Vo 
za kritje razlike v stanarini (subvencionira­
nje).

2. člen
O morebitnem primanjkljaju ali presežku 

sredstev bo občinska skupščina odločala na 
koncu obdobja, za katero velja subvencioni­
ranje stanarin.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v »Uradnem vesfniku občin Ormož in 
Ptuj«, uporablja pa se od 1. januarja 1939 
dalje

Številka: 402-130/66-1
Ptuj, dne 27. januarja 1969

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, 1. r.

18.
Po tretjem odstavku 13. člena zakona o 

oblikovanju in družbeni kontroli cen (Uradni 
list SFRJ, št. 12-174/67) in 219. členu statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik okraja Maribor, 
št. 33-462/64) je skupščina občine Ptuj na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 27. januarja 1969 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o obli­
kovanju cen v prodaji na drobno za določene 

proizvode v občini Ptuj
1. člen

Odlok o oblikovanju cen v prodaji na 
drobno za določene proizvode v občini Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
3-34/68 in 12-132/68) se v 6. točki 2. člena 
spremeni tako, da se glasi:

»6. mleko
— mleko (3,2 Vo maščobe, pasterizirano) 

1,45 din za liter.«
2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 
v »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«.

Številka: 38-29/65-1
Ptuj, dne 27. januarja 1969

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, 1. r.
19.

Po tretjem odstavku 63. člena pravilnika 
o kakovosti žitaric, mlevskih izdelkov, kruha 
in peciva, testenin in keksov (Uradni list 
SFRJ, št. 21-313/63 in 24-289/68) in 219. členu 
statuta občine Ptuj (Uradni vestnik okraja 
Maribor, št 33-462/64) je skupščina občine 
Ptuj na skupni seji občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnosti dne 27. januarja 1969 
sprejela

ODLOK
o obveznem zavijanju kruha oziroma peciva 

v prodaji na drobno v občini Ptuj
1. člen

Pri prodaji na drobno se mora kruh ozi­
roma pecivo zaviti tako, da se prepreči ne­
posreden dotik rok s kruhom oziroma peci­
vom.

2. člen
V samopostrežnih trgovinah mora biti na 

vidnem mestu ustrezen material za zavijanje.
3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 
v »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«.

Številka: 334-1/69-1 
Ptuj, dne 27. januarja 1969

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, L r.

20.
Po 147. in 219. členu statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64) 
je skupščina občine Ptuj na skupni seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 27. januarja 1969 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o pri­
znavalninah prostovoljcem — borcem za se­
verno mejo v letih 1918 in 1919 v občini Ptuj

1. člen
1. člen odloka o priznavalninah prostovolj­

cem — borcem za severno mejo v letih 1918 
in 1919 v občini Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 2-9/68) se spremeni tako, 
da se glasi:

»Za borce — prostovoljce za severno mejo 
v letih 1918 in 1919 (v nadaljnjem besedilu: 
borci) se po tem odloku štejejo udeleženci

bojev, ki so v času od 1. novembra 1918 do 
1. februarja 1919 vstopili v slovenske pro­
stovoljne vojaške enote, ki so se borile za 
osvoboditev severnih krajev Slovenije.

Borci iz prvega odstavka tega člena imajo 
pravico do priznavalnine po določbah tega 
odloka.«

2. člen
3. člen se spremeni in se glasi:
»Priznavalnina je stalna in znaša 50 dinar­

jev mesečno. Nakazuje se vsak drugi mesec.«
3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«.

Številka: 191-2/67-1
Ptuj, dne 27. januarja 1969

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, 1. r.
21.

Na podlagi 138. člena zakona o prispevkih 
in davkih občanov (prečiščeno besedilo Urad­
ni list SRS, št. 7-59/67 in 36-290/67) in tret­
jem odstavku 186. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64) 
je svet krajevne skupnosti Majšperk na seji 
dne 13. novembra 1968 sprejel

SKLEP
o spremembi sklepa o uvedbi krajevnega sa­
moprispevka na območju krajevne skupnosti 

Majšperk za dobo petih let
I.

V IV. točki sklepa o uvedbi krajevnega 
samoprispevka na območju krajevne skup­
nosti Majšperk za dobo petih let (1968 do 
1972) (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 9-98/66) se druga alinea spremeni in se 
glasi:

»3 "/o od ugotovljenega čistega dohodka 
obrtnikov in svobodnih poklicev.«

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po 

objavi v »Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj«, uporablja pa se od 1. januarja 1969.

Številka: 420-94/68-6-PV
Majšperk, dne 13. novembra 1968

Predsednik
sveta krajevne skupnosti Majšperk 

Viktor Pislak, L r.
22.

OKLIC
V postopku za napravo nove zemljiške 

knjige za razširjeno območje katastrske ob­
čine Ptuj in za novo katastrsko občino Dra­
žene!

objavljamo,

da so po končanih poizvedbah posestni listi 
s popravljenimi seznami zemljišč, kopijami 
katastrskih načrtov in z zapisniki o poizved­
bah razgrnjeni v sobi št. 32 zavoda za iz­
mero in kataster zemljišč v Ptuju, Kremp- 
Ijeva ulica 2, v času od 1. do 30. marca 1969.

Če bodo v označenem roku 30 dni vloženi 
ugovori zoper pravilnost ali popolnost po­
sestnih listov, se bodo uvedle nadaljnje po­
izvedbe dne 31. marca 1969, in sicer, če bo 
potrebno tudi na kraju samem.

Ugovori zoper pravilnost ali popolhost po­
sestnih listov se smejo vložiti v zgoraj ozna­
čenem roku pismeno ali ustno na zapisnik 
pri občinskem sodišču v Ptuju — na poslo­
vanju v sobi 32 zavoda za izmero in kata­
ster zemljišč Ptuj, Krempljeva ulica 2.

Oprav. št. Rz 96/68
Ptuj, dne 3. februarja 1969

Po pooblastilu predsednika sodišča 
sodnik

Viktor Knez, 1. r.

»Lradni vestnik občin Ormož in 1'tiij« i/haja praviloma enkrat mesečno in to v četrtek. Cena posamezni številki I dinar Naročniki »Tednika« 
ga prejmejo brezplačno Izdajatelj »Ptujski tednik« Ptuj, urejuje uredniški odbor. Odgovorni urednik Ivan Ran. Sedež uredništva Ptuj,

Srbski trg f. Tiska tiskarna CP Mariborski tisk.


